

SDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  Rua Ceara, 1553 Cachoeira Campo Grande - MS 79020-360 (67) 21072600		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 30721 SÉRIE 1 FOLHA 1 / 1		 CHAVE DE ACESSO 5025 0209 4776 5201 1473 5500 1000 0307 2118 8855 5839 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora												
NATUREZA DA OPERAÇÃO NF via cupom		INSCRIÇÃO ESTADUAL 284531316		INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIA		CNPJ 09.477.652/0114-73		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 150250007333068 20/02/2025 08:02:33-04:00								
DESTINATÁRIO/REMETENTE						CNPJ/CPF		DATA DE EMISSÃO								
NOME / RAZÃO SOCIAL						608.389.651-72		20/02/2025								
ENDEREÇO						BAIRRO/DISTRITO		DATA DE ENTRADA/SAÍDA								
RUA PROFESSOR LUIZ ALEXANDRE DE OLI						ROYAL PARK		20/02/2025								
MUNICÍPIO		CEP		FONE/FAX		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL								
CAMPO GRANDE		79021-430		67999793111		MS		HORA DE SAÍDA								
								08:01:52								
FATURA / DUPLICATA																
NÚMERO		VENCIMENTO		VALOR		NÚMERO		VENCIMENTO								
CÁLCULO DO IMPOSTO																
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS								
57,46		9,77		0,00		0,00		183,94								
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR TOTAL DO IPI								
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00								
								VALOR TOTAL DA NOTA								
								183,94								
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS																
NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO								
				0 - Remetente												
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL								
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NÚMERO		PESO BRUTO								
73								29,640								
								PESO LÍQUIDO								
								28,560								
DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS																
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	EAN/DUN	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	% DESC	BC ICMS	V. ICMS	B ICMS ST	V. ICMS ST	V. IPI	ALÍQUOTA ICMS IPI
813869	AGUA MIN.CRISTAL 310ML S/GAS CP	7894900530049	22011000	060	5929	UN1	48.0000	1,9900	95,52		0,00	0,00	0,00	0,00		0,00 0,00
798150	AGUA MIN.POR DO SOL 510ML C/GAS	7898902479092	22011000	060	5929	UN1	24.0000	1,2900	30,96		0,00	0,00	0,00	0,00		0,00 0,00
2251280	CP BOLO CHOCOLATE KG	SEM GTIN	19059090	000	5929	KG1	0.2940	39,8980	11,73		11,73	1,99				17,00 0,00
2251310	CP BOLO FUBA KG	SEM GTIN	19052090	000	5929	KG1	0.4400	39,9091	17,56		17,56	2,99				17,00 0,00
2251329	CP BOLO LARANJA KG	SEM GTIN	19059090	000	5929	KG1	0.3400	39,9118	13,57		13,57	2,31				17,00 0,00
2251302	CP BOLO MESCLADO KG	SEM GTIN	19059090	000	5929	KG1	0.3660	39,8907	14,60		14,60	2,48				17,00 0,00
DADOS ADICIONAIS																
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES										RESERVADO AO FISCO						
Operacao decorrente de venda presencialTribut. feita pelas NFCes: 105/292011 20/2/2025 Nro. Serie ECF: NF, Marca/Modelo ECF: / - Cliente: SORAYA THRONICKE - Representante: SDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - Telefone: (67) - 21072600 - Valor Aprox. dos Tributos: Federal: 27.24(14.81%), Estadual: 44.84(24.38%) - Fonte de tributos: IBPT - Operador: MARELUCIAS																
Impresso pelo Sistema e-Forms - NDDigital S/A - Tel. (49) 3251-8000																
Recebi(mos) de SDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, a(s) mercadorias(s) constantes da NF-e indicada ao lado:										Carga:						
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR								CNPJ 09.477.652/0114-73						
										IE 284531316						
										NFe Nº 30721						
										SÉRIE 1						